Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           22.07.2013                                                                                              № 9/14

	Об утверждении состава организационного комитета по проведению городского конкурса на звание «Меценат года»

С целью развития и практической реализации идеи социального партнерства, поощрения благотворительной деятельности, направленной на оказание помощи малообеспеченным категориям населения, руководствуясь решением Глазовской городской Думы от 23.06.2006 № 145 «Об утверждении Положения «О городском конкурсе на звание «Меценат года», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать организационный комитет по проведению городского конкурса на звание «Меценат года» и утвердить его состав согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации города Глазова от 04.06.2009 № 18/39 «Об утверждении организационного комитета по проведению городского конкурса на звание «Меценат года».
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по вопросам управления муниципальной собственностью и инвестиционному развитию города И.В. Шаврова.

	Временно исполняющий обязанности первого заместителя Главы Администрации города Глазова
	А. Н. Рачков

	Утвержден постановлением Администрации города Глазова

От 22.07.2013  №9/14

СОСТАВ

организационного комитета по проведению городского конкурса

на звание «Меценат года»
	Коземаслов

Александр Николаевич
	- Глава Администрации города Глазова, председатель организационного комитета;

	Шавров

Игорь Вячеславович

	- заместитель Главы Администрации города Глазова по вопросам управления муниципальной собственностью и инвестиционному развитию города, заместитель председателя организационного комитета;

	Бочкарева

Наталья Александровна
	- начальник отдела экономики и финансов управления экономики и развития города Администрации города Глазова, секретарь организационного комитета.

Члены организационного комитета:

	Гафиатуллин

Талгат Газизуллович
	- начальник управления экономики и развития города Администрации города Глазова;

	Громов

Олег Иванович
	- начальник управления муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Глазова;

	Касимов

Илдар Самигуллович
	- заместитель начальника управления имущественных отношений Администрации города Глазова;

	Хижняк

Сергей Валерьевич
	- руководитель Межрайонной ИФНС России № 2 по Удмуртской Республике (по согласованию);

	Белослудцева

Вероника Евгеньевна
	- начальник территориального органа Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики управления социальной защиты населения в городе Глазове;

	Овчинников

Виталий Васильевич
	- начальник управления здравоохранения Администрации города Глазова;

	Протопопова

Елена Геннадьевна
	- заместитель начальника управления экономики и развития города Администрации города Глазова;

	Русских

Нина Анатольевна
	- заместитель Главы Администрации города Глазова по финансовым вопросам - начальник управления финансов Администрации города Глазова;

	Станкевич
Ольга Владимировна
	- начальник управления образования Администрации города Глазова;

	Тронина

Вера Иордановна
	- депутат Глазовской городской Думы, член Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства при Администрации города Глазова (по согласованию).

	Начальник управления экономики и развития города Администрации города Глазова

	Т.Г. Гафиатуллин